
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 

ИМЕНИ ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф 

ПРИКАЗ 

«О проведении внутришкольных диагностических контрольных работ в 9-х 

классах» 

 «28» октября 2021г.                                                                                           № 419 

          В соответствии с планом работы МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А. на 

2021-2022 учебный год, графиком внутришкольного контроля, планом подготовки 

к итоговой аттестации и в целях проверки уровня сформированности знаний по 

учебным предметам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УР Иванову А.Д.: 

 Организовать проведение диагностических контрольных работ в 9-х классах; 

 В срок до 03.11.2021 г.  разработать график проведения диагностических 

работ; 

 Проинструктировать ответственных за проведение диагностических работ о 

порядке их организации (Приложение № 1). 

 Назначить комиссию по проверки диагностических работ. Срок проверки – 

до 25.11.2021 г. 

 Подготовить аналитическую справку по итогам диагностических работ; 

 Итоги диагностических работ довести до сведения педагогического 

коллектива; 

 Скорректировать расписание учебных занятий. 

2. Заместителю директора по НМР Мартиросову И.А.: 

 Подготовить контрольно-измерительные материалы в 5 (пяти) разных 

вариантах разработки. 

3. Учителям-предметникам: 

 По результатам проведенного контроля скорректировать планы подготовки 

обучающихся к итоговой аттестации. 

4. Классным руководителям 9-х классов ознакомить обучающихся и их 

родителей (законных представителей) с результатами диагностических 

работ. 

5. Руководителям методических объединений провести всесторонний анализ 

результатов диагностических работ, выработать конкретные предложения по 

устранению выявленных пробелов в знаниях обучающихся. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

         Директор школы                                                                        Араншина Г.С. 

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф


Приложение № 1 

к приказу № 419 от 28.10.021 г. 

 

 

СПИСОК 

организаторов, участвующих в проведении диагностических контрольных работ в 

МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А. 

№ 

п/п 

ФИО педагога или 

административного 

работника 

Педагогическая 

категория 

Должность Роль во 

время 

проведения 

ДКР 

1 ИВАНОВ 

Артём Дмитриевич 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель, 

заместитель 

директора по УР 

и ИТ 

Специалист 

2 МАРТИРОСОВ  

Илья Анатольевич 

Первая 

квалификационная 

категория 

Заместитель 

директора по 

НМР 

Технический 

специалист 

3 СКЛЯРОВА 

Раиса Романовна 

Первая 

квалификационная 

категория 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Организатор 

вне 

аудитории 

4 ИСМАГИЛОВА  

Светлана Юрьевна 

Первая 

квалификационная 

категория 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Организатор 

вне 

аудитории 

5 ВОЛОЩЕНКО 

Татьяна Геннадьевна 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель музыки Организатор 

вне 

аудитории 

6 ШАЛАГИНА  

Инна Александровна 

Первая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

математики 

Организатор 

в аудитории 

7 ДОМАШЕВА  

Оксана Николаевна 

Первая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

математики 

Организатор 

в аудитории 

8 ДЕМЕШКО 

Давид Макарович 

Первая 

квалификационная 

категория 

Учитель истории 

и 

обществознания 

Организатор 

в аудитории 



9 САМОЙЛОВА 

Маргарита Ивановна 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

географии 

Организатор 

в аудитории 

10 ГАВРИЛЕНКО 

Татьяна Аркадьевна 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

иностранных 

языков 

Организатор 

в аудитории 

11 СИДОРОВА  

Елена Николаева 

Первая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

технологии и 

черчения 

Организатор 

в аудитории 

12 НИКИТИНА 

Николь Евгеньевна 

Первая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

Организатор 

в аудитории 

13 БЕКЕЕВА 

Любовь Андреевна 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель 

начальных 

классов 

Организатор 

в аудитории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу № 419 от 28.10.021 г. 

 

 

СПИСОК 

комиссии по проверке диагностических контрольных работ в  

МАОУ СОШ № 93 им. Григорьева С.А. 

№ 

п/п 

ФИО члена 

комиссии 

Педагогическая 

категория (если 

имеется) 

Должность в 

школе (если 

имеется) 

Должность в 

комиссии* 

1 АРАНШИНА 

Галина Сергеевна 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель, 

директор 

Председатель 

2 ИВАНОВ 

Артём Дмитриевич 

Высшая 

квалификационная 

категория 

Учитель, 

заместитель 

директора по УР 

и ИТ 

Специалист 

3 МАРТИРОСОВ  

Илья Анатольевич 

Первая 

квалификационная 

категория 

Заместитель 

директора по 

НМР 

Специалист 

4 БЕЛЬНИКОВА  

Елена Кирилловна 

- - - - - - - - - - Общественный 

наблюдатель 

5 САЛЬНИКОВА 

Ульяна Юрьевна 

- - - - - - - - - - Общественный 

наблюдатель 

* - обязательны для заполнения 


